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CHEMIN D'ALZO DI LEVA - 20090 AJACCIO

Ce plan peut subir des modifications pour des raisons
de construction ou d'amélioration.

Les côtes et les surfaces sont données sous réserves
des impératifs techniques et des tolérances d'exécution.
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TABLEAU DES SURFACES

T2-4
B402

MAÎTRE D'OUVRAGE
SCI RESIDENCE ALBA

MAÎTRE D'ŒUVRE
SAS ARCHIS 2A

D
F

VRPORTIER VISIOPHONE
TABLEAU D'ABONNE ELECTRIQUE

COFFRE DE VOLET ROULANT
BALLON D'EAU CHAUDE SANITAIRE
THERMODYNAMIQUE SUR SPLIT
UNITES EXTERIEURES/
INTERIEURES ECS ET PACEP

CONDENSATS
EAUX PLUVIALES

VENTILATION MECANIQUE CONTROLEE
AL 100 ALLEGE MAÇONNEE
C. F. CHASSIS FIXE EN ALLEGE

DETECTEUR AVERTISSEUR DE FUMEE

UE ou UI

VISIO
CE

PAC
TA

LEGENDE

CONDENSATS

V VMC

EV

T3-2
70,00 M2

T2-3
47,14 M2
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48,12 M2

T1
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T4-1
97,07 M2
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PLAN DU 4ÈME ÉTAGE

BATIMENT B
4ème ÉTAGE
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TA

CUIS FRIGO
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CUISFRIGO ML

ML

MLLV
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37,18 M2
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1,2

0
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1,0
0
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2,2
0

5,68

VMC

FAUX PLAFOND VMC

EP

U.
E.

C.F.

C.F.

CHAMBRE
11,33 m2

DOUCHE-WC
5,41 m2

SEJOUR-CUISINE+PL
30,40 m2

SEJOUR-CUISINE
27,24 m2

CUISINE-COIN NUIT
28,48 m2 PL

2,17 m2

DOUCHE+PL
7,24 m2

TERRASSE
12,50 m2

5,4
8

Pl.

PLACARD VERSION EVO

V

T2-3
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1,9190

5,72

4,1
3
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CONDENSATS

N°
01
02
03

01

PIECE
SEJOUR-CUISINE+PL
CHAMBRE
DOUCHE-WC

TERRASSE

SURFACES
30,40
11,33
5,41
47,14 m²
12,50

TOTAL HABITABLE
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